
Calorie Chart

1. CEREALS CONTAINING GLUTEN
2. NUTS, SUCH AS ALMONDS, HAZELNUTS, WALNUTS, CASHEW NUTS, PECAN NUTS, BRAZIL NUTS, PISTACHIOS, 

MACADAMIA OR QUEENSLAND NUTS AND PRODUCTS MADE THEREOF
3. MUSTARD AND PRODUCTS MADE THEREOF
4. SOYBEANS AND PRODUCTS MADE THEREOF
5. MILK AND PRODUCTS MADE THEREOF
6. EGGS AND PRODUCTS MADE THEREOF
7. CELERY AND PRODUCTS MADE THEREOF
8. LUPIN AND PRODUCTS MADE THEREOF
9. CRUSTACEANS AND PRODUCTS MADE THEREOF
10. FISH AND PRODUCTS MADE THEREOF
11. PEANUTS AND PRODUCTS MADE THEREOF
12. SESAME SEEDS AND PRODUCTS MADE THEREOF.
13. SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES EXPRESSED AS SO2 IN A TOTAL CONCENTRATION EXCEEDING 10 MG/KG OR 10 MG/LITRE;
14. MOLLUSCS AND PRODUCTS MADE THEREOF

NUTRITIONAL VALUES PER PORTION

STREET BURGER
TAKE IT EASY
CHILI & SPICE
SMOKEY BBQ
THE FULL EXTRA
GUITAR HERO
HUNGRY HIPSTER
BTS
DOUBLE BTS
CRUNCHY SANDWICH
ANGUS PATTY
PLANT PATTY
CAESAR SALAD
CAESAR SALAD WITH CRISPY CHICKEN STRIPS
CAESAR SALAD  WITH GRILLED CHICKEN STRIPS
ZING SALAD
ZING SALAD WITH CRISPY CHICKEN STRIPS
ZING SALAD WITH GRILLED CHICKEN STRIPS
ZING SALAD WITH GRILLED GOAT CHEESE
SWEET POTATO FRIES
XTRA CRISPY FRENCH FRIES
XTRA CRISPY BASKET FRENCH FRIES
COLESLAW
CRISPY CHICKEN SRIPS
JALAPENO POPPERS (100G)
ONION RINGS (100G)
COKE BBQ (30G)
ZING BURGER SAUCE (30G)
CREAMY GARLIC (30G)
BUFFALO BLUE CHEESE (30G)
CHIPOTLE MAYO (30G)
SPICY CHILI (30G)
HOMEMADE MUSTARD (30G)
HONEY DIJON (30G)
HOMEMADE KETCHUP (30G)
LIMÓ (HIBISCUS - GINGER) (0.5L)
LIMÓ LITE (HIBISCUS - GINGER)(0.5L)
LIMÓ (MINT) (0.5L)
BROWNIE BITES
STICKY TOFFEE

KCAL

788
715
778
862
890

1263
641
727
919
653
275
308
474
777
630
313
616
469
593
472
445
807
205
224
230
189
34

222
192
102
208
73
18

186
51

137
9

185
608
564

KJOULE

2545
2208
2486
2847
2915
3787
2620
3005
3793
2621
1152
1276
1926
3096
1926
1254
2424
1254
2426
1940
1846
3353
845
1762
961
786
143
914
789
421
854
303
73

766
211
583
39

784
2159
2346

PROTEIN

37
37
38
40
43
72
22
20
35
20
25
16
14
29
37
2

17
26
19
3
5
9
2

29
3,7
2,3
0
1
1
3
0
1
1
0
0
0
0
0
9
9

CH

36
28
33
37
35
40
39
38
39
70
0
7

20
61
21
16
57
17
16
40
45
90
5

10
24
19
7
1
1
1
1
6
1
7
7

34
2

46
55
62

SUGAR

13
4
8

11
7

15
11
11
11
7
0
1
3
5
3

13
15
13
13
13
0

36
3
1

2,8
4,7
6
1
0
1
1
6
1
7
5

33
1

45
80
33

FAT

53
49
53
60
63
87
43
42
56
29
18
23
37
43
41
26
33
30
49
31
27
46
19
5

13
10
0

24
20
9

22
5
1

17
0
0
0
0

40
31

SATURATED 
FAT

20
19
22
29
34
38
25
17
22
10
6

20
12
14
12
3
4
3

19
4
7

12
2
0

5,5
1,2
0
3
3
4
3
3
0
2
0
0
0
0

21
21

SALT

3
3
3
4
4
5
2
3
3
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
4
1
0

1,3
0,59

1
0
0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
1
2

ALLERGEN

1,3,5,6
1,3,5,6
1,3,5,6

1,3,4,5,6
1,3,5,6

1,3,4,5,6
1,3,4,5,6
1,3,4,5,6
1,3,4,5,6
1,3,4,5,6

-
1,2,4

1,3,5,6
1,3,5,6
1,3,5,6

3,6
1,3,5,6
3,5,6
3,5,6

-
1
1

3,5,6
1,5,6

1,3,4,5,9,14
1,3,4,5,9,14

4,5
3,5,6
3,5,6
3,5,6
3,5,6

5
3

3,6
-
-
-
-

2,5,6
1,5,6

OUR FOODS MAY CONTAIN TRACES OF ALLERGENS OTHER THAN THOSE LISTED AMONG THE INGREDIENTS.


